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1.2 ASA SUL

1.2 APARTAMENTOS

ASA SUL

2 QUARTOS

408 COM ELEVADOR!
2qts + DCE 80m2 úteis!
Pronto para reformar!
Tr: 99999-3532 c8165

MRS.IMÓVEIS-DF
ASA SUL E NORTE

COMPRA&VENDA Tro-
ca&permutas Aptos/kits/
lojas985323333 c23171

3 QUARTOS

COMPRO, PAGOÀVIS-
TA! Apto 102 as 416
Sul 3qts pagto imediato.
99109-6160 Zap c9417

103 SQS 4qtos ste DCE
vista livre and alto gar
var R$ 1.300.000 (61)
98413-8080 c8081
203 SQS Bloco F- Apto
de 03 Qtos, 01 Suíte, Va-
zado, DCE. Excelente
Quadra Tr: : (61)
3225-5320. Módulos
Consult. CJ5004

ÓTIMO NEGÓCIO
210 sqs R$1.200MIL lin-
da reforma 3qtos (ste)
Closet DCE Garag And.
alto Bloco reform. MAPI
98522-4444 CJ27154

OPORTUNIDADE!!!!
211 SUL 120m2 todo c/
arms 6ºandar vista livre.
Tr: 99567-0883 c10859

Fernando Gonçalves Costa, Leiloeiro Público Oficial e Rural, inscrito na JCDF sob o nº 10/99, comunica a todos quanto ao presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que devidamente autorizado pela CAIXA CONSÓRCIOS S/A
ADMINISTRADORADE CONSÓRCIOS, inscrita noCNPJ sob nº 05.349.595/0001-09, com sede emBrasília -DF, promoverá a venda emLeilão Público combase no artigo 27 daLei 9.514/97 e daLei 21.981/1932, nas seguintes condições: 1º Leilão
no dia 20 de outubro de 2022, às 15 hs; 2º Leilão no dia 27 de outubro de 2022, às 15 hs; Local do Leilão: Página do leiloeiro . Cadastro através da página do leiloeiro e também em seu escritório, localizado no SOF/Norte Quadrawww.multleiloes.com
01,Conjunto “A”, Lote 08,Brasília-DF.
Imóveis objeto do Leilão: LOTE 01 - RIO DE JANEIRO/ RIO DE JANEIRO:Casa 3 correspondente fração de 1/7 do respectivo terreno designado por lote 6 do PAL15687 quemede em sua totalidade 12,00mde frente, 12,00m aos fundos, 59,00m à
direita e 64,00m à esquerda com as seguintes áreas: ÁREADE CONSTRUÇÃO: medindo 7,00m de frente e fundos por 6,00m de ambos os lados; ÁREADEUSO COMUM: medindo 12,00m de frente, 12,00m aos fundos, 59,00m à direita e 69,00m à
esquerda em5 segmentos de 3,00m aprofundando o terrenomais 6,00m estreitando o terrenomais 42,00m aprofundando o terrenomais 6,00m alargando o terrenomais 12,00m aprofundando o terreno. Inscrição Fiscal: 641756 (MP)CL2762. Localizada
na Rua Quintanilha n° 710, freguesia de Jacarepaguá, Rio de Janeiro/RJ. Matrícula 265.783 do 9º Ofício de Registro de Imóveis Capital do Estado do Rio de Janeiro - RJ. Grupo 403 e Cota 112.Não consta débitos de IPTU até a data 08/09/2022. Valor
mínimono 1º Leilão: R$ 170.000,00 (cento e setentamil reais);Valormínimono 2º Leilão: R$ 133.882,71 (cento e trinta e trêsmil oitocentos e oitenta e dois reais e setenta e umcentavos);LOTE 02 - SALVADOR / BAHIA:Casa coma área construída de
86,92m2, e a fração ideal de 63,425m2, edificado na área de terreno próprio com 126,85m2, desmembrada damaior porção de terras conhecida como Fazenda Retiro, medindo de frente e de fundo 5,90m e de ambos os lados 21,50m, situada no n° 31, rua
Gerson de Carvalho, Fazenda Grande do Retiro, no subdistrito de São Caetano, zona urbana de Salvador/BA. Matrícula 76.862 do 3º Registro de Imóveis de Salvador - BA. Grupo 143 e Cota 334. Débitos de IPTU pendentes até a data 08/09/2022: R$
541,85. Valor mínimo no 1º Leilão: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); Valor mínimo no 2º Leilão: R$ 60.757,40 (sessenta mil setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos). LOTE 03 - SANTA MARIA / RIO GRANDE DO SUL: Lote de
terreno com área de 500,00m2, formado de parte do terreno 1033, com as seguintes medidas e confrontações: ao NORTE 50m00, com o terreno n° 11(ou 1032-11); ao SUL, 50m00 com o terreno n° 1033; ao LESTE, 10m00 com o terreno n° 1020; e ao
OESTE, 10m00 com a ruaRioGrande do Sul, localizado sob n° 12 (ou 1033-12), Parque PinheiroMachado situado na zona urbana na cidade de SantaMaria/RS.Matrícula 68.239, Cartório de Registro de Imóveis SantaMaria -RS. Grupo 371 eCota 313.
Débitos de IPTU pendentes até a data 08/09/2022: R$ 642,59. Valor mínimo no 1º Leilão: R$ 118.000,0000 (cento e dezoito mil reais); Valor mínimo no 2º Leilão: R$ 257.025,45 (duzentos e cinquenta e sete mil e vinte e cinco reais e quarenta e cinco
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